[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «АНДЕГСКИЙ сельсовет»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2018 г. № 19
________________________

д. Андег, НАО

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Администрация МО «Андегский сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести прилагаемые изменения в  Порядок создания  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Андегский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа, утвержденный Постановлением Администрации МО «Андегский  сельсовет» НАО от 07.02.2018 № 5.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       Глава  МО «Андегский  сельсовет» НАО:                                        В.Ф. Абакумова

Приложение

к Постановлению Администрации

МО «Андегский  сельсовет» НАО

от 12.04.2018  № 19
Изменения

 в Порядок создания  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов,
находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования
«Андегский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа
Подпункт 2.1.2. изложить в следующей редакции:

«2.1.2. представители органов, уполномоченных на проведение регионального жилищного надзора (муниципального жилищного контроля), государственного контроля и надзора в сферах санитарно-эпидемиологической, пожарной, экологической и иной безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека, на проведение инвентаризации и регистрации объектов недвижимости, находящихся в городских и сельских поселениях, других муниципальных образованиях, а также в случае необходимости - представители органов архитектуры, градостроительства и соответствующих организаций, эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий.».
О внесении изменений в Порядок создания  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Андегский сельсовет»  Ненецкого автономного округа